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第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 36场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

6 沈萍 安徽 51313-27 3-3 0-0 10-12 5-5 1-2 4-5 36-541 66.7

5 刘金兰 广东 542-5 2-8 4-5 14-15 2-3 0-0 10-12 34-482 70.8

8 杨娇 辽宁 5915-42 3-6 1-1 2-3 0-1 0-2 13-13 34-683 50.0

8 吴茵 上海 51020-42 0-0 0-0 2-4 2-4 3-4 6-7 33-614 54.1

4 宫艳 安徽 5910-14 4-10 2-2 7-9 5-9 1-2 1-2 30-485 62.5

3 王宁 山东 578-40 5-8 0-0 3-5 7-7 3-5 2-5 28-706 40.0

14 刘晓妹 安徽 51610-25 2-5 0-0 4-6 3-3 4-9 4-4 27-527 51.9

19 李薇薇 解放军 51018-35 0-0 0-0 4-6 1-4 2-5 0-0 25-508 50.0

4 赵佳芹 江苏 5126-21 1-2 0-0 5-6 6-6 1-1 5-9 24-459 53.3

9 王莎莎 山东 52014-32 1-3 0-1 3-7 6-6 0-4 0-1 24-5410 44.4

10 孙来苗 安徽 570-0 5-6 0-3 11-14 0-0 0-0 6-9 22-3211 68.8

5 闫美珠 北京 559-38 3-4 0-0 2-4 3-5 2-5 3-4 22-6012 36.7

8 王彬 山东 542-5 0-1 7-11 10-18 2-5 0-0 0-1 21-4113 51.2

2 李雪 北京 5145-26 5-7 2-3 2-2 7-12 0-2 0-0 21-5214 40.4

5 赵江川 山东 524-13 6-7 0-0 3-4 5-7 0-1 2-3 20-3515 57.1

9 刚海佳 解放军 500-1 1-4 6-13 3-3 2-4 0-0 8-11 20-3616 55.6

13 牛玉娥 广东 527-20 3-4 3-9 3-5 1-1 1-1 2-2 20-4217 47.6

6 梁海珍 辽宁 523-7 0-1 7-10 7-7 2-3 0-0 0-0 19-2818 67.9

23 王书慧 江苏 515-14 3-5 0-0 3-5 2-3 0-0 6-7 19-3419 55.9

14 李兵 解放军 574-19 5-11 0-0 3-5 5-8 2-4 0-0 19-4720 40.4

21 李瑶 安徽 510-0 0-0 5-8 12-15 1-1 0-0 0-0 18-2421 75.0

19 高方青 山东 532-6 5-9 1-1 1-2 3-4 0-0 6-8 18-3022 60.0

19 陈倩 安徽 540-0 3-5 7-12 8-17 0-1 0-0 0-0 18-3523 51.4

10 刘莎 北京 500-1 1-1 2-5 2-4 0-4 0-0 12-15 17-3024 56.7

4 贾单 辽宁 5109-23 2-4 0-0 3-5 3-8 0-4 0-0 17-4425 38.6

18 沙正文 上海 510-1 8-13 0-0 7-8 1-1 0-0 0-0 16-2326 69.6

17 修丽杰 江苏 557-14 1-2 0-1 4-4 4-4 0-0 0-0 16-2527 64.0

11 于源源 江苏 510-0 2-4 3-9 11-16 0-1 0-0 0-0 16-3028 53.3

11 魏梦庭 广东 588-31 1-1 0-0 4-4 3-4 0-1 0-0 16-4129 39.0

9 韦宝桂 广东 525-31 2-9 2-2 1-2 3-6 0-0 3-4 16-5430 29.6

3 刘赟 安徽 530-0 10-14 1-1 4-5 0-0 0-0 0-1 15-2131 71.4

11 杨柳 解放军 510-0 9-11 0-0 1-3 0-0 0-0 5-10 15-2432 62.5

10 王婵婵 解放军 540-1 2-2 4-12 6-7 3-3 0-0 0-0 15-2533 60.0

3 栾征 北京 572-6 3-3 3-7 2-4 5-7 0-0 0-0 15-2734 55.6

8 李琳 广东 510-0 3-6 3-8 7-10 2-5 0-0 0-0 15-2935 51.7

8 乔如 江苏 560-0 8-11 1-1 5-6 0-0 0-0 0-0 14-1836 77.8

28 吴雯绢 上海 549-15 0-0 0-0 2-3 2-5 0-0 1-1 14-2437 58.3

5 蓝小玲 江苏 5124-14 1-3 0-1 5-8 4-6 0-0 0-0 14-3238 43.8

14 李元元 北京 510-1 5-6 4-7 3-4 1-1 0-0 0-0 13-1939 68.4

4 沈灵 上海 529-22 2-2 0-0 0-1 1-1 1-1 0-0 13-2740 48.1

11 邢雪琦 北京 532-16 1-1 2-4 1-3 5-6 2-2 0-0 13-3241 40.6

28 崔金娜 山东 511-1 8-10 1-1 2-2 0-0 0-0 0-0 12-1442 85.7

3 张海侠 江苏 500-0 0-1 4-5 4-6 4-5 0-0 0-0 12-1743 70.6

10 杜江花 辽宁 525-14 3-5 1-1 0-0 3-3 0-1 0-0 12-2444 50.0

15 徐秋红 解放军 569-30 1-1 0-0 1-1 1-2 0-0 0-0 12-3445 35.3

9 武娜娜 上海 510-0 4-4 0-5 7-9 0-0 0-0 0-0 11-1846 61.1

2 郭威 上海 533-8 1-7 0-0 0-0 1-1 0-1 6-8 11-2547 44.0

Copyright: 10/09/2013 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 20:47:55



手球
女子

鞍山
01/09/2013  14:00

正式表 201305036-1610-1/3

第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 36场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

9 王莎莎 山东 52014-32 1-3 0-1 3-7 6-6 0-4 0-1 24-541 44.4

14 刘晓妹 安徽 51610-25 2-5 0-0 4-6 3-3 4-9 4-4 27-522 51.9

2 李雪 北京 5145-26 5-7 2-3 2-2 7-12 0-2 0-0 21-523 40.4

6 沈萍 安徽 51313-27 3-3 0-0 10-12 5-5 1-2 4-5 36-544 66.7

1 司艳 安徽 5130-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-05 0.0

4 赵佳芹 江苏 5126-21 1-2 0-0 5-6 6-6 1-1 5-9 24-456 53.3

5 蓝小玲 江苏 5124-14 1-3 0-1 5-8 4-6 0-0 0-0 14-327 43.8

3 安妮 广东 5124-17 2-5 0-0 2-2 2-4 0-0 0-0 10-288 35.7

12 黄红 安徽 5120-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-09 0.0

8 吴茵 上海 51020-42 0-0 0-0 2-4 2-4 3-4 6-7 33-6110 54.1

19 李薇薇 解放军 51018-35 0-0 0-0 4-6 1-4 2-5 0-0 25-5011 50.0

4 贾单 辽宁 5109-23 2-4 0-0 3-5 3-8 0-4 0-0 17-4412 38.6

8 杨娇 辽宁 5915-42 3-6 1-1 2-3 0-1 0-2 13-13 34-6813 50.0

4 宫艳 安徽 5910-14 4-10 2-2 7-9 5-9 1-2 1-2 30-4814 62.5

11 魏梦庭 广东 588-31 1-1 0-0 4-4 3-4 0-1 0-0 16-4115 39.0

3 王宁 山东 578-40 5-8 0-0 3-5 7-7 3-5 2-5 28-7016 40.0

10 孙来苗 安徽 570-0 5-6 0-3 11-14 0-0 0-0 6-9 22-3217 68.8

14 李兵 解放军 574-19 5-11 0-0 3-5 5-8 2-4 0-0 19-4718 40.4

3 栾征 北京 572-6 3-3 3-7 2-4 5-7 0-0 0-0 15-2719 55.6

2 马玲 安徽 572-2 0-0 0-0 5-6 2-2 1-2 0-0 10-1220 83.3

16 赵琦 辽宁 571-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-121 100.0

1 许沫 上海 570-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-022 0.0

8 乔如 江苏 560-0 8-11 1-1 5-6 0-0 0-0 0-0 14-1823 77.8

15 徐秋红 解放军 569-30 1-1 0-0 1-1 1-2 0-0 0-0 12-3424 35.3

10 史小军 广东 564-11 1-4 0-0 4-7 2-5 0-0 0-0 11-2725 40.7

5 闫美珠 北京 559-38 3-4 0-0 2-4 3-5 2-5 3-4 22-6026 36.7

17 修丽杰 江苏 557-14 1-2 0-1 4-4 4-4 0-0 0-0 16-2527 64.0

4 吴亚楠 解放军 553-9 4-8 0-0 1-1 2-2 0-0 0-0 10-2028 50.0

14 李佳菲 江苏 550-0 0-0 1-3 2-3 0-0 1-1 1-1 5-829 62.5

5 刘金兰 广东 542-5 2-8 4-5 14-15 2-3 0-0 10-12 34-4830 70.8

8 王彬 山东 542-5 0-1 7-11 10-18 2-5 0-0 0-1 21-4131 51.2

19 陈倩 安徽 540-0 3-5 7-12 8-17 0-1 0-0 0-0 18-3532 51.4

10 王婵婵 解放军 540-1 2-2 4-12 6-7 3-3 0-0 0-0 15-2533 60.0

28 吴雯绢 上海 549-15 0-0 0-0 2-3 2-5 0-0 1-1 14-2434 58.3

18 杜颖卓 辽宁 544-14 0-1 0-0 0-1 5-6 1-1 0-0 10-2335 43.5

17 周婷 安徽 541-5 0-2 1-1 5-7 0-1 0-0 0-0 7-1636 43.8

19 高方青 山东 532-6 5-9 1-1 1-2 3-4 0-0 6-8 18-3037 60.0

3 刘赟 安徽 530-0 10-14 1-1 4-5 0-0 0-0 0-1 15-2138 71.4

11 邢雪琦 北京 532-16 1-1 2-4 1-3 5-6 2-2 0-0 13-3239 40.6

2 郭威 上海 533-8 1-7 0-0 0-0 1-1 0-1 6-8 11-2540 44.0

6 王如 广东 530-0 5-8 0-0 4-6 1-2 0-0 0-0 10-1641 62.5

15 祖翠 安徽 530-0 1-1 1-6 6-9 1-1 0-0 1-1 10-1842 55.6

4 赵小颖 北京 532-3 1-1 0-0 0-0 1-1 0-0 5-7 9-1243 75.0

5 赵江川 山东 524-13 6-7 0-0 3-4 5-7 0-1 2-3 20-3544 57.1

13 牛玉娥 广东 527-20 3-4 3-9 3-5 1-1 1-1 2-2 20-4245 47.6

6 梁海珍 辽宁 523-7 0-1 7-10 7-7 2-3 0-0 0-0 19-2846 67.9

9 韦宝桂 广东 525-31 2-9 2-2 1-2 3-6 0-0 3-4 16-5447 29.6
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第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 36场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

56 18安徽沈萍 0 7 0 6 131

518 14上海沙正文 0 6 1 2 92

511 14解放军杨柳 0 0 0 1 13

514 11解放军李兵 4 4 2 5 154

514 10安徽刘晓妹 0 3 2 2 75

58 9辽宁杨娇 0 2 0 4 66

53 9山东王宁 0 3 1 1 57

55 8北京闫美珠 0 0 0 3 38

58 8江苏乔如 0 0 0 2 29

54 8上海沈灵 0 0 0 2 210

56 7广东王如 1 3 1 2 711

528 6山东崔金娜 0 1 0 2 312

510 6江苏沈洁 0 2 0 1 313

53 4北京栾征 1 1 0 1 314

517 4安徽周婷 0 2 0 2 415

521 3山东林洁 0 0 0 0 016

514 3江苏李佳菲 0 0 0 1 117

59 3山东王莎莎 2 5 0 3 1018

518 3辽宁杜颖卓 1 6 0 2 919

55 3辽宁辛颜 0 0 0 3 320

55 2山东赵江川 0 6 0 2 821

52 2上海郭威 0 0 0 2 222

56 2北京刘亚男 0 1 0 3 423

54 2安徽宫艳 1 4 0 1 624

55 2江苏蓝小玲 0 2 0 0 225

515 2解放军徐秋红 0 1 1 0 226

513 2广东牛玉娥 1 1 1 2 527

58 2上海吴茵 0 4 0 4 828

511 1上海孙梦颖 0 2 0 1 329

58 1北京石梓薇 0 0 0 0 030

519 1山东高方青 0 1 1 1 331

518 1北京于秋思 0 0 0 2 232

59 1广东韦宝桂 0 2 0 2 433

52 1安徽马玲 0 2 0 0 234

58 1山东王彬 0 4 0 0 435

59 1江苏莫蒙萌 0 0 0 0 036

510 1安徽孙来苗 0 6 0 2 837

511 1北京邢雪琦 0 3 0 7 1038

52 1解放军孟凡洁 0 0 0 1 139

517 1江苏修丽杰 0 1 0 0 140

510 1解放军王婵婵 0 2 0 0 241

519 1解放军李薇薇 0 3 0 0 342

515 0安徽祖翠 0 1 0 0 143

516 0安徽朱莉珍 0 0 0 0 044

518 0安徽郑冬冬 0 0 0 0 045

521 0安徽李瑶 2 0 0 0 246

519 0安徽陈倩 1 5 0 0 647

55 0安徽班晨晨 0 0 0 0 048
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第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 36场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

514 11解放军李兵 4 4 2 5 151

54 0江苏赵佳芹 2 12 0 1 152

56 18安徽沈萍 0 7 0 6 133

510 0广东史小军 0 4 1 5 104

59 3山东王莎莎 2 5 0 3 105

511 1北京邢雪琦 0 3 0 7 106

518 14上海沙正文 0 6 1 2 97

518 3辽宁杜颖卓 1 6 0 2 98

58 2上海吴茵 0 4 0 4 89

55 2山东赵江川 0 6 0 2 810

510 1安徽孙来苗 0 6 0 2 811

514 10安徽刘晓妹 0 3 2 2 712

56 7广东王如 1 3 1 2 713

519 0安徽陈倩 1 5 0 0 614

54 2安徽宫艳 1 4 0 1 615

52 0山东林燕群 1 5 0 0 616

58 9辽宁杨娇 0 2 0 4 617

53 0安徽刘赟 1 2 0 2 518

53 9山东王宁 0 3 1 1 519

56 0辽宁梁海珍 0 3 1 1 520

513 2广东牛玉娥 1 1 1 2 521

54 0辽宁贾单 0 5 0 0 522

514 0北京李元元 1 3 0 1 523

58 1山东王彬 0 4 0 0 424

56 2北京刘亚男 0 1 0 3 425

510 0北京刘莎 0 3 0 1 426

517 4安徽周婷 0 2 0 2 427

53 0辽宁赵莹雪 2 1 0 1 428

59 1广东韦宝桂 0 2 0 2 429

53 0江苏张海侠 0 2 0 1 330

55 0广东刘金兰 1 1 0 1 331

53 0广东安妮 0 2 0 1 332

511 1上海孙梦颖 0 2 0 1 333

519 1山东高方青 0 1 1 1 334

52 0北京李雪 1 2 0 0 335

53 4北京栾征 1 1 0 1 336

510 6江苏沈洁 0 2 0 1 337

55 8北京闫美珠 0 0 0 3 338

528 6山东崔金娜 0 1 0 2 339

511 0江苏于源源 0 1 0 2 340

54 0解放军吴亚楠 0 1 0 2 341

55 3辽宁辛颜 0 0 0 3 342

519 1解放军李薇薇 0 3 0 0 343

55 2江苏蓝小玲 0 2 0 0 244

515 2解放军徐秋红 0 1 1 0 245

58 8江苏乔如 0 0 0 2 246

521 0安徽李瑶 2 0 0 0 247

52 1安徽马玲 0 2 0 0 248
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第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 36场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 4 贾单 辽宁 16 7 2 5 1 1 1 33 5

2 3 王宁 山东 10 5 3 2 1 2 0 23 5

3 3 安妮 广东 10 2 0 3 2 5 0 22 5

4 14 刘晓妹 安徽 12 1 0 5 1 0 0 19 5

5 5 蓝小玲 江苏 8 2 1 0 1 4 2 18 5

6 9 韦宝桂 广东 6 2 1 3 0 4 1 17 5

7 4 赵佳芹 江苏 12 0 0 2 0 1 1 16 5

8 5 赵江川 山东 8 3 0 1 0 3 1 16 5

9 18 杜颖卓 辽宁 2 0 1 5 0 6 1 15 5

10 28 吴雯绢 上海 9 3 1 1 0 0 1 15 5

11 8 吴茵 上海 7 0 1 3 0 2 2 15 5

12 5 刘金兰 广东 7 3 2 1 0 2 0 15 5

13 19 李薇薇 解放军 9 1 0 2 0 2 0 14 5

14 4 吴亚楠 解放军 8 0 0 5 0 1 0 14 5

15 14 李兵 解放军 6 1 0 3 2 2 0 14 5

16 19 高方青 山东 4 3 1 1 3 2 0 14 5

17 2 李雪 北京 7 0 0 6 0 1 0 14 5

18 4 宫艳 安徽 4 2 1 1 0 5 0 13 5

19 8 杨娇 辽宁 6 3 0 3 0 1 0 13 5

20 11 邢雪琦 北京 3 2 0 5 0 3 0 13 5

21 10 王婵婵 解放军 3 3 0 1 0 5 1 13 5

22 15 徐秋红 解放军 8 0 0 2 1 1 0 12 5

23 9 王莎莎 山东 4 2 1 2 0 1 2 12 5

24 5 闫美珠 北京 7 1 1 1 0 1 1 12 5

25 8 王彬 山东 4 1 3 0 1 2 0 11 5

26 6 沈萍 安徽 8 0 0 2 0 0 0 10 5

27 28 崔金娜 山东 1 4 0 0 2 3 0 10 5

28 2 朱徐婷 辽宁 2 3 0 1 2 1 0 9 5

29 3 栾征 北京 3 2 0 0 3 1 0 9 5

30 6 刘亚男 北京 2 2 0 1 3 1 0 9 5

31 10 孙来苗 安徽 3 2 0 0 0 4 0 9 5

32 10 杜江花 辽宁 3 1 1 2 0 1 1 9 5

33 17 修丽杰 江苏 1 2 0 2 0 3 1 9 5

34 3 赵莹雪 辽宁 3 0 1 2 0 0 2 8 5

35 17 周婷 安徽 6 0 0 1 0 1 0 8 5

36 6 孔嫣 上海 3 1 1 1 1 1 0 8 5

37 11 魏梦庭 广东 4 0 2 2 0 0 0 8 5

38 10 史小军 广东 1 0 0 3 2 1 0 7 5

39 2 郭威 上海 5 1 0 1 0 0 0 7 5

40 9 武娜娜 上海 2 4 0 0 0 1 0 7 5

41 8 乔如 江苏 1 0 0 0 0 6 0 7 5

42 6 王如 广东 2 1 1 0 3 0 0 7 5

43 5 辛颜 辽宁 2 3 0 0 0 1 1 7 5

44 25 周蕾 上海 1 0 0 1 1 3 0 6 5

45 6 梁海珍 辽宁 4 0 0 1 1 0 0 6 5

46 13 牛玉娥 广东 3 0 1 1 1 0 0 6 5

47 8 李琳 广东 2 1 1 2 0 0 0 6 5

48 9 刚海佳 解放军 1 1 0 1 2 1 0 6 5
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第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛第十二届全国运动会女子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 36场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 16 李娟 广东 0 0 51

2 2 林燕群 山东 4 6 50

3 28 崔金娜 山东 2 6 50

4 8 乔如 江苏 5 5 50

5 5 闫美珠 北京 3 5 50

6 13 牛玉娥 广东 4 4 50

7 4 贾单 辽宁 4 4 50

8 17 修丽杰 江苏 3 4 50

9 6 沈萍 安徽 3 4 50

10 18 杜颖卓 辽宁 2 4 50

11 10 沈洁 江苏 2 4 50

12 9 王莎莎 山东 1 4 50

13 3 栾征 北京 4 3 50

14 11 杨柳 解放军 4 3 50

15 18 沙正文 上海 3 3 50

16 14 刘晓妹 安徽 3 3 50

17 3 王宁 山东 3 3 50

18 4 沈灵 上海 2 3 50

19 19 翟爱林 江苏 0 3 50

20 21 林洁 山东 0 3 50

21 3 安妮 广东 0 3 50

22 9 武娜娜 上海 4 2 50

23 5 辛颜 辽宁 3 2 50

24 14 李兵 解放军 3 2 50

25 10 史小军 广东 2 2 50

26 5 蓝小玲 江苏 2 2 50

27 10 王婵婵 解放军 2 2 50

28 17 周婷 安徽 1 2 50

29 4 赵佳芹 江苏 1 2 50

30 2 李雪 北京 1 2 50

31 15 周小玲 江苏 0 2 50

32 9 韦宝桂 广东 0 2 50

33 2 孟凡洁 解放军 0 2 50

34 8 吴茵 上海 0 2 50

35 19 李薇薇 解放军 0 2 50

36 19 高方青 山东 4 1 50

37 8 李琳 广东 3 1 50

38 5 刘金兰 广东 2 1 50

39 28 吴雯绢 上海 2 1 50

40 6 王如 广东 2 1 50

41 10 孙来苗 安徽 2 1 50

42 6 刘亚男 北京 2 1 50

43 11 于源源 江苏 1 1 50

44 11 邢雪琦 北京 1 1 50

45 7 李海鸥 北京 1 1 50

46 15 徐秋红 解放军 1 1 50

47 4 赵小颖 北京 1 1 50

48 17 于甜甜 解放军 1 1 50
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